e a . infrascripto Cardinali Praefecto huius Sacrae Congregationis con

cessa, ad Summum Pontificem Paulum Papam VI diligenter retulit ac 

commendavit. 

Qua re, Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, Augusto as

sensu accepto, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Paulo Papa VI tributarum, decernit dioecesim Candiensem a metro

politico iure Ecclesiae Smyrnensis seiungi, illamque perpetuo Metro-

poliae Ecclesiae Naxiensis subiici, simul mandans ut per praesens 

Decretum publici iuris id fieret. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis 

Orientalibus, die 27 mensis septembris anno Domini millesimo nongen

tesimo septuagesimo quarto. 

PAULUS Card. P H I L I P P E , Praefectus 

L. œ s. 
£B Marius Brini, Archiep. tit. Algizen., a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

CARTHAGINEN. IN COLUMBIA ET BASILEEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Bernardae Butler, 

fundatricis et primae antistitae generalis Sororum Missionalium a Maria 

Auxiliatrice de Cartilagine e Tertio Ordine S. Francisci. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius causa 

« Humilem Deus protegit et liberat, humilem diligit et consolatur, 

humili largitur gratiam magnam et, post eius depressionem, levât ad 

gloriam )). 

Haec verba, ex aureo libro, qui « De Imitatione Christi » inscri

bitur, deprompta (II, 2, 9), indolem ac spiritualia veluti lineamenta 

Servae Dei Mariae Bernardae Butler, de cuius causa beatificationis 

introducenda agitur, apte referre videntur. 

Nata Famula Dei, quarta ex octo liberis, die 28 Maii anni 1848 in 

Helvético oppido vulgo appellato Auw, Argoviensis districtus et Basi-

leensis dioeceseos intra fines, ex humilibus piisque parentibus Henrico 

et Catharina Butler, sacro Baptismi fonte, Verenae indito nomine, 

eodem nativitatis die lustrata est. 

Sub parentum disciplina christiane educata, adolescente aetate, 

manifesta pietatis signa prae se tulit, diutius coram Iesu sub eucha

risticis speciebus delitescente et Deiparae Virginis imagine in oratione 

consistens, atque sese in caritatis operibus erga egenos libenter exer

cens. Bonam et vivacém sortita indolem, etsi tunc a tenuioris aetatis 

defectibus non omnino expers, simplicem domesticae vitae quietem et 

agrorum cultum prae iuvenilibus oblectamentis dilexit. 

Sextum decimum aetatis annum cum attigisset, terrenis soluta affec-